

December 23, 2021

Mr. Adam Lanning, Superintendent of Water & Water Reclamation
Rochelle Municipal Utilities
333 Lincoln Highway
P. O. Box 456
Rochelle, IL 61068

**Re: 2nd AVENUE WATERMAIN MATERIALS PROCUREMENT
For Well #4 Watermain
Letter of Recommendation**

Dear Mr. Lanning,

In compliance with the Bid Solicitation for the above-referenced project, proposal packages were available through our office with bids due by 10:00 a.m., November 30, 2021. One proposal package was received for the opening at City Hall.

Our office has completed a review of the bid submitted by **Core and Main, 6829 Irene road, Belvidere, IL 61008, for a total of \$55,075.13**, and it appears to be in good order. Fehr Graham recommends awarding the materials procurement for the above referenced bid to Core and Main. A bid tabulation is enclosed.

Thank you for the opportunity to provide you with professional services. Should you need anything further, please contact our office anytime.

Sincerely,



Jason T. Stoll, PE
Branch Manager

JTS:bm

Enclosure

O:\Rochelle Municipal Utilities\18-1096\PA Final\Correspondence\JTS 18-1096 PH 06 RMU Matls Procurement For Watermain And Appurtenances 2021-11-30 Bid Op Ltr of Rec A. Lanning.docx

Bid Tabulation
2ND AVENUE WATERMAIN MATERIALS PROCUREMENT - PIPING
Project No. 18-1096 PH06

CONTRACTOR AND ADDRESS:				FERGUSON WATERWORKS	
No.	Code	Description	Quantity	Unit	Unit Total
1		6 DI MJ RW OL GATE VLV L/A	4	EA	\$681.71 \$ 2,726.84
2		6 MJ GSKT	8	EA	\$3.00 \$ 24.00
3		HYB 6 PVC MJ REST TUFGRIP GLND	8	EA	\$40.00 \$ 320.00
4		3/4X3-1/2 MJ T-BLT & NUT	48	EA	\$2.50 \$ 120.00
5		12 DI MJ RW OL GATE VLV L/A	18	EA	\$2,096.53 \$ 37,737.54
6		12 MJ GSKT	36	EA	\$4.00 \$ 144.00
7		HYB 12 PVC MJ REST TUFGRIP GLND	36	EA	\$115.00 \$ 4,140.00
8		3/4X4 MJ T-BLT & NUT	288	EA	\$2.50 \$ 720.00
9		36 SC VLV BX BOT 6850 DOM	22	EA	\$99.32 \$ 2,185.04
10		26 SC VLV BX TOP SECT DOM	22	EA	\$102.78 \$ 2,261.16
11		TYLER VLV BX LID WTR DOM	22	EA	\$18.14 \$ 399.08
12		TYPE II A VLV BX ADPT F/2PC 668S BX	4	EA	\$38.89 \$ 155.56
13		TYPE II B VLV BX ADPT F/2PC 668S BX	18	EA	\$38.89 \$ 700.02
14		4 HYMAX GRIP COUP 4.4-5.1	2	EA	\$234.85 \$ 469.70
15		6 HYMAX GRIP COUP 6.5-7.2	4	EA	\$322.90 \$ 1,291.60
16		8 HYMAX GRIP COUP 8.5-9.4	2	EA	\$417.04 \$ 834.08
17		12 HYMAX GRIP COUP 12.68-13.39	1	EA	\$623.24 \$ 623.24
18		TRCR WIRE ACC BX WTR	2	EA	\$31.00 \$ 62.00
19		12GA SLD COP PE45 WIRE BLUE 500	500	M	\$73.67 \$ 73.67
20		DRYCON YELL WP LUG EACH *Z	2	EA	\$7.94 \$ 15.88
21		5 LB DRYTECH GRAN CHLR	2	EA	\$31.55 \$ 63.10
22		2X100 10 MIL PIPE WRAP TAPE	2	EA	\$4.31 \$ 8.62
				TOTAL (Calculated)	\$55,075.13
				TOTAL (As Read)	\$55,075.13

